关于开展2013年省级高等教育教学
改革项目和课堂教学改革项目中期检查工作的通知
各学院（部）：

根据浙江省教育厅相关文件精神，2013年度省级高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目的中期检查工作由学校自行开展。为了更好地引导和鼓励教师完成教学改革项目的建设工作，现将有关检查事项通知如下：

一、检查对象

2013年度省级高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目，详见附件1。
二、检查内容与方式

专家集中审阅中期检查报告书和听取项目负责人现场汇报。
1.要求项目负责人统一填写《浙江省高等教育教学改革项目中期检查报告》（一式三份），表格详见附件2。
2.项目负责人准备PPT现场汇报，汇报时间6分钟。

三、检查时间和地点
2014年11月上旬，具体时间和地点由教务处通知。

四、其他
中期检查报告书纸质稿（一式三份），请在11月3日前上交到教务处教学管理科（行政楼110），电子版本请发送至邮箱：mlj@zisu.edu.cn。联系人：梅丽君，联系电话：88218263。
附件1. 2013年度省级高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目一览表
附件2. 浙江省高等教育教学改革项目中期检查报告
教务处
2014年10月24日

附件1：
2013年度省级高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目一览表
	项目类别
	学院（部）
	项目名称
	负责人

	教学改革项目
	中国语言文化学院
	国学精华系列课程建设的探索与实践
	毛振华

	体育教研部
	基于国际化人才培养理念的民族传统体育教学改革与实践
	吴  炜

	应用外语学院
	公共英语教师向ESP教师转型的途径研究
	凌  斌

	教育科学学院
	CFG教师专业发展模式的研究与实践
	王春晖

	课堂教学改革项目
	社会科学教研部
	《形势与政策》课实效性研究
	朱秀芳

	艺术学院
	钢琴艺术史课程改革研究
	龚  璇

	体育教研部
	对外汉语专业体育课程改革与实践
	李志良

	科学技术学院
	初等数论教学中培养学生的创新能力
	沈忠燕

	应用外语学院
	非英语专业《综合英语》渐进式教学模式研究及实践——以媒体英语为依托
	姜希颖

	英语语言文化学院
	Webquest课堂教学模式在商务英语本科教学中的实践探索
	郭安琪

	科学技术学院
	《近世代数》课程教学改革
	叶丽霞

	欧亚语言文化学院
	阿拉伯语视听课教学模式的改革与实践
	郑  蓉

	中国语言文化学院
	《写作》课程实践教学体系改革研究
	陈海英

	应用外语学院
	大学英语课程中功能性技能培养模式探析及其实践
	刘  懿

附件2：
浙江省高等教育教学改革项目中期检查报告
                                经费单位：万元
	项目名称

	项目编号

	所在学校及院系

	起止年限

	负责人

	联系方式

	总经费

	已使用经费

	一、研究工作的主要进展和结果

	二、经费使用情况

	三、下一步安排和进度

	四、存在问题、建议及需要说明的情况

	五、教改项目中期检查专家组意见

                             （签章）
                         年    月     日

	六、学校意见
（盖章）

年    月     日

PAGE